特色 优点
在信息和企业层次上采用通用信息技术
（IT）标准
能够让您在楼宇或者企业内现有的IT基础设施上安装NCE，通过公司的企业内
部网、广域网（WAN）或者带有防火墙保护功能的公共因特网使用标准IT通信
服务。
基于Web的用户界面 允许您从连接到网络的Web浏览器来访问、监督和控制NCE，包括通过电话拨
号连接或者因特网服务提供商（ISP）连接的远程用户。

型号）
带有导航键盘（特定型号）的一体化显示器
订购信息
若想订购NCE或者附件，可以与最近的江森自控办事处联
系。按照表2和表3提供的信息指定想要订购的产品代码。
产品代码1 描述
MS-NCE25xx-x
(每个NCE25上
的基本功能)
每个NCE25系列型号产品都需要一个24 VAC电源并且包含一个RS-232-C串口，一个RS-485光电隔离
SA扩展总线端口，一个USB串口，一个以太网端口和一个MS-BAT10200数据保护电池。每个NCE25系
列型号产品拥有33个内置 I/O 点，最多支持SA扩展总线上128个额外的I/O点。
MS-NCE2510-0 支持一条最多拥有32个N2设备的N2总线。
MS-NCE2511-0 支持一条最多拥有32个N2设备的N2总线。包括一个内置调制解调器。
MS-NCE2516-0 支持一条最多拥有32个N2设备的N2总线。包括一体化显示器。
MS-NCE2517-0 支持一条最多拥有32个N2设备的N2总线。包括一体化显示器和一个内置调制解调器。
MS-NCE2520-0 支持一条最多拥有32个LONWORKS设备的LONWORKS网络总线。
MS-NCE2521-0 支持一条最多拥有32个LONWORKS设备的LONWORKS网络总线。包括一个内置调制解调器。
MS-NCE2526-0 支持一条最多拥有32个LONWORKS设备的LONWORKS网络总线。包括一体化显示器。
MS-NCE2527-0 支持一条最多拥有32个LONWORKS设备的LONWORKS网络总线。包括一体化显示器和一个内置调制解
调器。
MS-NCE2560-0 支持一条最多拥有32个MS/TP设备的FC总线。
MS-NCE2561-0 支持一条最多拥有32个MS/TP设备的FC总线。包括一个内置调制解调器。
MS-NCE2566-0 支持一条最多拥有32个MS/TP设备的FC总线。包括一体化显示器。
MS-NCE2567-0 支持一条最多拥有32个MS/TP设备的FC总线。包括一体化显示器和一个内置调制解调器。
表2: NCE 各型号产品订购信息
1. 所有型号都有美国版本产品供应(在代码后面加一个G)。对欧洲版本，在代码后面加一个E。对修理备件，在代码后面加-700。
产品代码 描述
MS-BAT1020-0 NAE35 、NAE45和NCE25更换时的数据保护电池。可充电的镍氢电池：3.6 V 500 mAh，